СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «30» марта 2021 года						              	            №260
с. Тупик

О внесении дополнений в Перечень объектов муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края, подлежащего сдаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства в 2021 году.

Рассмотрев представленные администрацией муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» дополнения в Перечень объектов муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» подлежащего сдаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства в 2021 году, утвержденный решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 24 ноября 2020 года № 234, в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 25.11.2014 года № 102, руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» решил:
          1. Утвердить прилагаемые дополнения в Перечень объектов муниципального имущества муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, подлежащего сдаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства в 2021 году.
          2. Настоящее решение направить главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и опубликования.
          3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                    М.Н. Ефанов

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                      решением Совета                                                                                                                                                                              муниципального района                                                                                                                                                                      «Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                                                                                                         от 30 марта 2021 г. № 260

Перечень объектов
муниципального имущества муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края,
подлежащего сдаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства в 2021 году

	№ п/п
	Собственник недвижимого имущества
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес местонахождения объекта
недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества

	1
	муниципальный район «Тунгиро-Олёкминский район»
	Гараж
	Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район,
с. Тупик, ул. Нагорная, 47, строение 4
	475,4 кв.м.

_________________________